
6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 1
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.5
1 1 2 BENINCA' ILIAN 2004 SWIMMING VICENZA 00:22.5
3 2 2 CODARDINI ELIA 2004 SWIMMING VICENZA 00:23.0
4 2 6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:23.1
5 1 3 DE TOFFOLI DANTE 2004 FUMANE NUOTO 00:24.2
6 2 3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:24.3
7 4 4 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO 00:24.4
8 3 8 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:24.8
9 1 8 PENDIN ALESSANDRO 2004 FUMANE NUOTO 00:25.7
9 1 5 PEDON EDOARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.7

11 6 5 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZA 00:26.3
12 1 6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.7
13 8 6 LADANO MARCOANTONIO 2004 AQUAPOLIS 00:26.8
14 1 1 CAZZOLA MICHELE 2004 FUMANE NUOTO 00:27.2
15 8 3 CANCINO ALESSANDRO 2004 SCHIO NUOTO 00:27.4
15 8 4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 00:27.4
17 6 4 BITTANTE JACOPO 2005 3 PISCINE 00:27.6
18 3 4 CANALE RICCARDO 2004 SCHIO NUOTO 00:27.9
19 2 7 BICEGO MATTEO 2004 SCHIO NUOTO 00:28.0
20 3 5 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.1
20 4 7 CASARO LORIS 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.1
22 2 1 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.2
23 5 5 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 00:28.3
24 7 8 FERRARI MARCO 2004 SCHIO NUOTO 00:28.6
25 1 7 TASCA FILIPPO 2005 3 PISCINE 00:28.9
26 7 4 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 00:29.2
27 2 5 FRIGO MATTEO 2004 FUMANE NUOTO 00:29.4
28 10 7 ZAMPIERI TOMMASO 2006 SCHIO NUOTO 00:29.6
29 4 8 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.7
30 3 6 ROSSI MICHELE 2004 FUMANE NUOTO 00:29.8
30 4 3 MOGENTALE TOBIA 2005 FUMANE NUOTO 00:29.8
30 4 2 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.8
33 4 1 COLLA ZENO 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.0
34 8 7 BERTIN JACOPO 2004 SCHIO NUOTO 00:30.2
34 5 8 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 00:30.2
36 2 4 CISOTTO DANIEL 2004 FUMANE NUOTO 00:30.3
37 3 3 RUBIN DANIEL 2005 3 PISCINE 00:30.5
38 6 6 TOVO SAMUEL 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.7
38 7 2 RENIERO EDOARDO 2005 SWIMMING VICENZA 00:30.7
40 8 5 CASOLARI FILIPPO 2004 SCHIO NUOTO 00:30.8
40 5 6 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.8
42 5 3 CANEVA PIETRO 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.3
43 4 5 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 00:31.4
43 9 6 SCODRO DAMIANO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.4
45 7 7 BORDIGNON MATTIA 2005 3 PISCINE 00:31.5
46 7 3 GIRARDI GABRIELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.6
46 8 1 TOSATO GIACOMO 2004 SWIMMING VICENZA 00:31.6
48 6 2 TOZZI GIUSEPPE 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.7
49 6 1 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:32.0
49 3 2 BERTINAZZI FEDERICO 2004 FUMANE NUOTO 00:32.0
51 7 5 SABADINI MARIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.1
51 4 6 SEGANFREDDO LUCA 2005 SWIMMING VICENZA 00:32.1
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 2
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 2 8 GASPARONI RICCARDO 2004 FUMANE NUOTO 00:32.3
53 9 8 CECCONELLO ANDREA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.3
53 8 2 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 00:32.3
56 10 1 DELLOMONACO FRANCESCO 2006 SCHIO NUOTO 00:32.4
57 5 7 BORSATO NICOLO' 2005 3 PISCINE 00:33.3
58 10 6 PASQUALETTO RICCARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.5
59 6 7 MARCANTE GREGORIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.3
60 3 7 RONZANI DANIEL 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.4
61 3 1 CAMAROTTO DAVIDE 2004 3 PISCINE 00:34.6
62 9 5 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 00:34.9
63 9 3 SARTORE MASSIMILIANO 2005 3 PISCINE 00:35.0
64 10 2 DALLA VECCHIA FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:35.1
65 10 3 BONATO SIMONE 2004 SCHIO NUOTO 00:35.2
66 5 2 CORRA' LORENZO MICHELE 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.7
67 6 3 PERNICE RICCARDO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.8
68 6 8 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.5
69 5 4 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.8
70 7 1 GIACCON ANDREA 2005 SWIMMING VICENZA 00:37.7
71 10 5 COSTACURTA FILIPPO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.4
72 5 1 CUOCOLO VITTORIO MARIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:38.9
73 10 4 NARDELLO MATTIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:39.0
74 8 8 PIVA GIORGIO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.2
75 9 2 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.4
76 9 7 SALIN MATTIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:40.6
77 9 1 ZANELLA ALESSANDRO 2005 FUMANE NUOTO 00:41.9
78 10 8 GEMO MICHELE 2005 SCHIO NUOTO 00:43.6
79 11 2 GASTALDELLO ALESSANDRO 2006 SWIMMING VICENZA 00:44.4
80 11 3 TOSATO EMANUELE 2006 SWIMMING VICENZA 00:44.9
81 7 6 CORRA' SEBASTIANO 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:46.3
82 11 5 FONTÒ GABRIELE 2006 SWIMMING VICENZA 00:47.5
83 11 7 BONADEO ALESSANDRO 2006 SWIMMING VICENZA 00:48.7
84 9 4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 FUMANE NUOTO 00:50.4
85 11 6 STEFANI THOMAS 2006 SWIMMING VICENZA 00:50.6
86 11 1 D'ANGELO ALESSANDRO 2007 SCHIO NUOTO 00:52.0
- 11 4 GUIOTTO RICCARDO 2007 SWIMMING VICENZA ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 3
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:23.4
2 1 4 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.8
3 1 5 TORRESIN ASIA 2005 3 PISCINE 00:25.4
4 1 3 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.9
5 1 2 LANZI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO 00:28.4
6 2 1 MAZZARETTO EMILY 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.2
7 2 6 BERTOLDO SOFIA 2005 SCHIO NUOTO 00:29.6
8 3 5 PARLATO STELLA MARIS 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.1
9 5 5 CUNICO ERICA 2005 SCHIO NUOTO 00:30.6

10 3 8 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.8
11 3 3 TARANTINO GIULIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.9
11 2 4 MIOTTO FRANCESCA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.9
13 2 2 TROLLO ANGELICA 2005 3 PISCINE 00:31.6
14 7 5 DALLA POZZA ARIANNA 2005 SCHIO NUOTO 00:31.7
14 4 8 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:31.7
16 3 7 SPERMAN OTTAVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.9
17 2 7 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.0
18 2 8 RUARO EMMA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.3
19 1 6 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.4
20 1 8 DAL LAGO ANITA MICHELA 2005 SCHIO NUOTO 00:32.5
21 6 2 DOLCI CHIARA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.6
22 6 8 MENEGOTTO ALESSANDRA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.9
23 6 5 DALLE NOGARE CHIARA 2005 SCHIO NUOTO 00:33.1
23 3 4 SBALCHIERO MARIA CHIARA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.1
25 5 1 PIETROBELLI ANNA 2005 SCHIO NUOTO 00:33.7
26 1 7 FECCHIO ANNA 2005 3 PISCINE 00:33.9
27 5 7 BOARIA GAIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:34.1
28 5 8 VIDO CAMILLA 2005 SCHIO NUOTO 00:34.3
29 7 3 DAL COROBBO ALICE 2006 SCHIO NUOTO 00:34.6
30 5 2 MARAN ANNA 2006 SWIMMING VICENZA 00:35.1
31 4 6 MARTINELLO CHIARA 2005 3 PISCINE 00:35.2
32 6 7 BONETTO ALESSANDRA 2005 SCHIO NUOTO 00:35.7
33 4 2 TANGREDI ANGELICA 2005 FUMANE NUOTO 00:35.9
34 5 4 CECCONI CLARA 2005 AQUAPOLIS 00:36.0
35 4 1 CASCIO ANITA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.8
36 2 3 ZORDAN SILVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.1
36 6 6 ZAMUNARO VALENTINA 2005 SWIMMING VICENZA 00:37.1
38 3 1 GRIGOLATO ANNA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.6
39 5 3 BASSANI LUCIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:38.9
40 4 4 PIETRIBIASI GIULIA 2005 SCHIO NUOTO 00:39.0
41 2 5 FERRONATO VITTORIA 2005 3 PISCINE 00:39.3
42 4 5 GAMBAROTTO GIULIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:40.1
43 6 3 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.7
44 7 7 BEDIN ELISA 2006 SWIMMING VICENZA 00:40.9
45 3 6 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:42.8
46 7 6 DORIGATO MARGHERITA 2005 SCHIO NUOTO 00:43.9
47 5 6 BERGOZZA SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.1
48 6 4 GRAMATICOPOLO ANNA 2005 SWIMMING VICENZA 00:47.6
49 7 4 VIVIAN GRETA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.6
50 4 3 CURRERI NICOLE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
51 6 1 MAGLIA GIULIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.8
52 7 1 GOLO MARTINA 2006 SCHIO NUOTO 00:51.9
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 4
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 CORRA' MATILDE 2007 SCHIO NUOTO 01:09.6
- 4 7 AMBROSINI EVA ELEKTRA 2005 SWIMMING VICENZA ASS
- 3 2 VILLANOVA VITTORIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 5
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 01:35.4
2 1 1 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 FUMANE NUOTO 01:37.1
3 1 6 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:38.3
4 1 3 SELLA GIANLUCA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 01:40.4
5 1 5 DALLA VALLE MANUEL 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 01:44.3
6 2 5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:44.8
7 1 2 RANDON THOMAS 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 01:46.7
8 1 8 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:46.8
9 1 7 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 01:47.5

10 2 6 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:49.8
11 2 3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:50.6
12 2 4 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO 01:51.1
13 3 6 PONTAROLLO DAVIDEH 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.6
14 3 5 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.7
15 2 7 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:59.1
16 3 4 LATIFONDI EDOARDO 2003 3 PISCINE 02:02.1
17 2 2 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:03.0
18 2 1 STORTI GIOVANNI BATTISTA 2003 SCHIO NUOTO 02:06.0
19 3 3 BENACCHIO RICCARDO 2003 3 PISCINE 02:10.3
20 4 4 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.1
21 2 8 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:17.7
22 4 5 ZILIO ALESSANDRO 2003 3 PISCINE 02:18.0
23 3 2 CISCO FILIPPO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:21.6
24 4 3 BERTON VITTORIO 2003 3 PISCINE 02:42.1
25 4 6 MAGGIOTTO PIETRO 2003 3 PISCINE 02:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 6
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:53.1
2 1 5 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:55.1
3 1 3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 02:00.4
4 1 7 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:01.3
5 1 4 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:04.7
6 1 2 FORNASA CLAUDIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:07.6
7 1 1 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 02:08.3
8 2 4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 02:18.4
9 2 2 CARUSO GIADA 2004 3 PISCINE 02:23.0

10 2 6 PAROLIN JENNIFER 2004 3 PISCINE 02:24.0
11 2 3 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:28.2
12 2 1 PESCE GIULIANA 2004 3 PISCINE 02:35.4
13 2 7 DELLAI VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.5
- 2 5 DALLA FINA ANGELA 2004 SCHIO NUOTO ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 7
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE TOFFOLI DANTE 2004 FUMANE NUOTO 00:26.4
2 1 3 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.5
3 3 3 BENINCA' ILIAN 2004 SWIMMING VICENZA 00:27.2
4 4 5 CODARDINI ELIA 2004 SWIMMING VICENZA 00:27.3
5 2 2 ZATTARA GIOVANNI 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.4
6 1 4 MESSA EDOARDO 2004 3 PISCINE 00:28.2
7 8 5 PEDON EDOARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.8
8 1 7 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.0
9 1 6 BITTANTE JACOPO 2005 3 PISCINE 00:29.4

10 4 6 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 00:30.5
11 1 5 GERON MATTIA 2004 3 PISCINE 00:30.6
12 3 2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:31.2
13 2 4 CAZZOLA MICHELE 2004 FUMANE NUOTO 00:31.4
14 2 5 PENDIN ALESSANDRO 2004 FUMANE NUOTO 00:31.9
15 5 4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 00:32.0
16 5 3 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 00:33.8
17 2 3 CISOTTO DANIEL 2004 FUMANE NUOTO 00:34.2
18 1 8 TASCA FILIPPO 2005 3 PISCINE 00:35.5
19 1 1 FRIGO MATTEO 2004 FUMANE NUOTO 00:35.6
20 4 4 BOZZETTO LIAM 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:36.0
21 4 1 LUPATINI FILIPPO 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.1
22 5 5 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZA 00:36.9
23 4 7 VILLANOVA FRANCESCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 00:38.9
23 6 2 LADANO MARCOANTONIO 2004 AQUAPOLIS 00:38.9
25 3 8 BORDIGNON MATTIA 2005 3 PISCINE 00:39.2
25 8 3 TOSATO GIACOMO 2004 SWIMMING VICENZA 00:39.2
27 6 3 GIACCON ANDREA 2005 SWIMMING VICENZA 00:39.4
28 5 7 PETARLIN GIOVANNI 2004 3 PISCINE 00:39.7
29 6 7 RENIERO EDOARDO 2005 SWIMMING VICENZA 00:39.8
30 6 1 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 00:40.6
31 5 2 CANEVA PIETRO 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:41.2
32 7 2 CECCONELLO ANDREA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.3
33 5 6 TOVO SAMUEL 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:41.4
34 5 8 PERNICE RICCARDO 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:41.9
35 3 4 ROSSI MICHELE 2004 FUMANE NUOTO 00:42.1
35 2 7 GASPARONI RICCARDO 2004 FUMANE NUOTO 00:42.1
37 2 6 BORSATO NICOLO' 2005 3 PISCINE 00:42.6
38 6 8 TOZZI GIUSEPPE 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:42.7
38 7 7 PASQUALETTO RICCARDO 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.7
40 3 7 LEDER ALESSANDRO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:42.9
41 2 8 RUBIN DANIEL 2005 3 PISCINE 00:43.1
41 4 8 SEGANFREDDO LUCA 2005 SWIMMING VICENZA 00:43.1
43 3 1 SARTORE MASSIMILIANO 2005 3 PISCINE 00:43.3
43 4 2 CAMAROTTO DAVIDE 2004 3 PISCINE 00:43.3
45 2 1 MOGENTALE TOBIA 2005 FUMANE NUOTO 00:43.6
46 6 6 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 00:44.0
47 6 4 COLLA ZENO 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:44.4
48 6 5 CUOCOLO VITTORIO MARIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:44.8
49 7 6 ZANELLA ALESSANDRO 2005 FUMANE NUOTO 00:45.0
50 4 3 BOCCALEONI MARCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 00:45.4
51 7 3 NARDELLO MATTIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:45.9
52 8 2 GASTALDELLO ALESSANDRO 2006 SWIMMING VICENZA 00:47.9
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 8
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 SALIN MATTIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:50.3
54 5 1 CORRA' LORENZO MICHELE 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:51.3
55 3 6 BERTINAZZI FEDERICO 2004 FUMANE NUOTO 00:55.8
56 3 5 DE ARRUDA TIAGO 2004 LEOSPORT 00:58.0
57 8 6 GUIOTTO RICCARDO 2007 SWIMMING VICENZA 01:12.7
58 7 4 CORRA' SEBASTIANO 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:15.9
- 8 4 RONZANI DANIEL 2004 RARI NANTES MAROSTICA ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 9
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:27.4
2 1 4 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.2
3 1 3 TORRESIN ASIA 2005 3 PISCINE 00:29.6
4 1 5 FECCHIO ANNA 2005 3 PISCINE 00:30.7
5 1 7 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.2
6 2 5 DE TOMI CAMILLA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:32.6
7 1 2 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.2
8 2 2 TARANTINO GIULIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.5
9 2 6 RAISI AURORA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:36.0

10 3 4 PARLATO STELLA MARIS 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.9
11 5 4 MENEGOTTO ALESSANDRA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.5
11 1 1 TROLLO ANGELICA 2005 3 PISCINE 00:38.5
13 3 5 SBALCHIERO MARIA CHIARA 2006 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:39.0
14 2 1 RUARO EMMA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:39.3
14 2 4 MAZZARETTO EMILY 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:39.3
16 5 5 MIOTTO FRANCESCA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.2
17 1 6 FERRONATO VITTORIA 2005 3 PISCINE 00:41.1
18 3 2 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENE 00:41.4
19 2 7 CADORIN GIORGIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:43.5
20 3 1 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 00:45.0
21 4 3 BOARIA GAIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:46.2
22 3 3 CECCONI CLARA 2005 AQUAPOLIS 00:46.3
23 2 3 MARTINELLO CHIARA 2005 3 PISCINE 00:48.5
24 4 6 ZAMUNARO VALENTINA 2005 SWIMMING VICENZA 00:48.8
24 5 3 BASSANI LUCIA 2005 SWIMMING VICENZA 00:48.8
26 4 4 SPERMAN OTTAVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:48.9
27 4 5 GRAMATICOPOLO ANNA 2005 SWIMMING VICENZA 00:51.1
28 3 6 AMBROSINI EVA ELEKTRA 2005 SWIMMING VICENZA 00:57.1
29 2 8 GRIGOLATO ANNA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:00.1
30 5 6 GAMBAROTTO GIULIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 01:02.0
- 3 7 VILLANOVA VITTORIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENE ASS
- 3 8 MARAN ANNA 2006 SWIMMING VICENZA ASS
- 4 2 TANGREDI ANGELICA 2005 FUMANE NUOTO ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 10
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P2 M
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:44.6
2 1 5 SELLA GIANLUCA 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:47.1
3 1 3 DALLA VALLE MANUEL 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:49.3
4 1 2 BOMBARDIERI NICOLA 2003 SWIMMING VICENZA 00:49.7
5 2 6 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.8
6 2 5 TODESCO GIOVANNI ALBERTO 2003 FUMANE NUOTO 00:50.4
6 1 6 RANDON THOMAS 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:50.4
8 2 3 PONTAROLLO DAVIDEH 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.2
9 2 4 CECCONI MATTEO 2003 AQUAPOLIS 00:53.5
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 11
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P2 F
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORNASA CLAUDIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.8
2 2 4 BROCCARDO ILARIA 2004 SCHIO NUOTO 00:56.0
3 1 5 SANDRI SOFIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:56.3
4 4 5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.4
5 4 3 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.7
6 1 1 NARDELLO NOEMI 2004 FUMANE NUOTO 00:57.1
7 1 6 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.6
8 1 2 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.2
9 1 3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 01:00.9

10 1 8 SASSARO SARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:01.5
11 3 5 DE GOBBI CLAUDIA 2004 SWIMMING VICENZA 01:02.3
12 2 2 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO 01:03.0
13 2 7 VIVODA ANITA 2004 SWIMMING VICENZA 01:03.2
14 3 2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.0
15 1 7 SBOUAI NARJES 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 01:06.1
16 4 6 PENAZZATO ANNA 2004 SWIMMING VICENZA 01:06.8
17 2 1 RENIERO VALERIA 2004 SWIMMING VICENZA 01:07.8
18 2 5 BICEGO BENEDETTA 2004 SCHIO NUOTO 01:08.9
19 3 8 DESIDERA' CHIARA 2004 SCHIO NUOTO 01:10.4
20 3 3 IMPARATO ANGELA 2004 SWIMMING VICENZA 01:12.7
21 3 6 GRECO SOFIA 2004 FUMANE NUOTO 01:12.9
22 4 7 PIETRIBIASI ERIKA 2004 SCHIO NUOTO 01:13.5
23 2 6 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 01:13.7
24 2 8 COCCO ARIANNA VITTORIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:15.1
25 2 3 ISCHIA AURORA 2004 LEOSPORT 01:15.3
26 3 4 GRIGOLATO LARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:15.8
27 3 7 TURCATO CLAUDIA 2004 SCHIO NUOTO 01:17.2
28 4 4 PESAVENTO AURORA 2004 FUMANE NUOTO 01:19.7
29 3 1 BRINZA BEATRICE 2004 SWIMMING VICENZA 01:22.6
30 4 2 MEGGIOLARO LISA 2004 SWIMMING VICENZA 01:26.1
- 4 1 SANTOLIQUIDO AGNESE 2004 SWIMMING VICENZA ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 12
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P1 M
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.6
2 1 3 MESSA EDOARDO 2004 3 PISCINE 00:54.4
3 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.8
4 1 6 ZATTARA GIOVANNI 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.9
5 2 7 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:00.9
6 2 2 DE ARRUDA TIAGO 2004 LEOSPORT 01:01.2
7 1 8 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.3
8 2 3 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.0
9 1 7 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.4

10 2 5 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:08.7
11 1 1 CASARO LORIS 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.1
12 2 4 BOCCALEONI MARCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 01:11.2
13 1 2 GERON MATTIA 2004 3 PISCINE 01:11.9
14 4 3 PETARLIN GIOVANNI 2004 3 PISCINE 01:12.6
15 3 4 LEDER ALESSANDRO 2006 PROGETTO NUOTO THIENE 01:14.1
16 2 6 LUPATINI FILIPPO 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:15.4
17 2 1 VILLANOVA FRANCESCO 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 01:15.9
18 3 3 BOZZETTO LIAM 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:18.6
19 2 8 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.4
20 4 5 GIRARDI GABRIELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.8
21 3 6 MARCANTE GREGORIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.3
22 4 6 SABADINI MARIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.6
23 3 5 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.4
24 4 4 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.1
25 3 2 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.2
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 13
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P1 F
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.8
2 1 6 DE TOMI CAMILLA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:06.5
3 1 5 MAZZARETTO EMILY 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:07.9
4 1 2 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.1
5 2 5 CADORIN GIORGIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:21.5
6 2 4 RAISI AURORA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:22.8
7 2 6 CASCIO ANITA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.1
8 2 2 BERGOZZA SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:48.1
9 2 3 CURRERI NICOLE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:59.6
- 1 3 ZORDAN SILVIA 2005 C. N. VALDAGNO LIBERTAS ASS
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 14
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 00:42.9
2 1 4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 FUMANE NUOTO 00:43.0
3 1 6 LATIFONDI EDOARDO 2003 3 PISCINE 00:44.6
4 1 2 BOMBARDIERI NICOLA 2003 SWIMMING VICENZA 00:46.4
5 2 4 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:47.3
6 1 1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.9
7 2 5 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.0
8 2 3 BENACCHIO RICCARDO 2003 3 PISCINE 00:52.1
9 1 3 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.0

10 1 5 TODESCO GIOVANNI ALBERTO 2003 FUMANE NUOTO 00:53.5
11 3 4 CECCONI MATTEO 2003 AQUAPOLIS 00:54.7
12 2 2 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
13 1 8 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
14 3 5 ZILIO ALESSANDRO 2003 3 PISCINE 00:57.5
15 3 3 BERTON VITTORIO 2003 3 PISCINE 01:04.5
16 2 6 CISCO FILIPPO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.7
17 3 6 MAGGIOTTO PIETRO 2003 3 PISCINE 01:08.7
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 15
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 6 CAMPAGNARO GABRIELLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.2
2 1 4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 00:51.6
3 1 5 SANDRI SOFIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:54.1
4 1 3 NARDELLO NOEMI 2004 FUMANE NUOTO 00:54.3
5 1 1 SASSARO SARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.5
6 1 8 CARUSO GIADA 2004 3 PISCINE 00:59.8
7 1 7 PAROLIN JENNIFER 2004 3 PISCINE 01:00.7
8 2 8 BONAMIGO MARGHERITA 2004 AQUAPOLIS 01:01.4
9 3 2 PENAZZATO ANNA 2004 SWIMMING VICENZA 01:01.7

10 2 2 VIVODA ANITA 2004 SWIMMING VICENZA 01:02.3
11 1 2 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.7
12 1 6 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 01:04.2
13 3 3 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:04.3
14 4 7 DE GOBBI CLAUDIA 2004 SWIMMING VICENZA 01:04.9
15 4 3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.4
16 2 6 DELLAI VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.6
17 2 3 CAVALLI SARAH 2004 AQUAPOLIS 01:07.9
18 2 4 SBOUAI NARJES 2004 PROGETTO NUOTO THIENE 01:08.4
19 2 1 ISCHIA AURORA 2004 LEOSPORT 01:09.0
20 3 7 COCCO ARIANNA VITTORIA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:10.1
21 3 8 IMPARATO ANGELA 2004 SWIMMING VICENZA 01:10.4
22 3 1 BRINZA BEATRICE 2004 SWIMMING VICENZA 01:11.0
23 2 5 PESCE GIULIANA 2004 3 PISCINE 01:11.4
24 2 7 GRECO SOFIA 2004 FUMANE NUOTO 01:12.1
25 4 4 GRIGOLATO LARA 2004 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:14.4
26 3 5 PESAVENTO AURORA 2004 FUMANE NUOTO 01:15.9
27 4 2 CRISCUOLO GIULIA 2004 FUMANE NUOTO 01:19.0
28 4 1 SANSON IRENE 2004 FUMANE NUOTO 01:21.7
29 4 6 MEGGIOLARO LISA 2004 SWIMMING VICENZA 01:25.1
- 3 4 RENIERO VALERIA 2004 SWIMMING VICENZA ASS
- 4 5 SANTOLIQUIDO AGNESE 2004 SWIMMING VICENZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 16
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 8 x 25 mista Serie Cat.: Assoluti
Rosà, Domenica 13/05/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ordine partenza staffetta: do ra df sl do ra df sl 4maschi + 4femmine

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DALLA VALLE MANUEL 2003
PARISOTTO SOFIA 2006
SARTORI CARLO ALBERTO 2003
DE TOMI CAMILLA 2005

1 1 4 PROGETTO NUOTO THIENE 03:15.7

BALDIN NICOLA 2004
COSTA IRENE 2005
MASCOTTO LAVINIA 2005
TONELLOTTO ASIA 2005

2 1 5 RARI NANTES MAROSTICA 03:16.3

MENEGOZZO STEFANO 2003
DAL MAISTRO GIORGIA 2004
PORNARO SAMUELE 2003
DALLA FINA ANGELA 2004

3 2 6 SCHIO NUOTO 03:19.6

FRIGO MATTEO 2004
GASPARONI RICCARDO 2004
NARDELLO NOEMI 2004
CAZZOLA MICHELE 2004

4 2 4 FUMANE NUOTO 03:39.0

ANDOLFATTO STEFANO 2004
BONAMIGO MARGHERITA 2004
CECCONI MATTEO 2003
TASCA AURORA 2005

5 2 5 AQUAPOLIS 03:43.5

PEDON EDOARDO 2004
COSTACURTA FILIPPO 2005
VIVIAN CAMILLA 2004
MORESCO GAIA 2004

6 1 3 RARI NANTES MAROSTICA 03:51.8

STEGANI ASIA 2005
MESSINA MATTEO 2004
SALZANO VALERIO 2004
CURRERI NICOLE 2006

7 1 6 CITTA' SPORT VICENZA 03:52.2

GERON MATTIA 2004
SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004
PAROLIN JENNIFER 2004
BITTANTE JACOPO 2005

8 2 3 3 PISCINE 04:03.1

BORDIGNON MATTIA 2005
CARUSO GIADA 2004
PERUZZO ELENA 2004
BORSATO NICOLO' 2005

9 2 2 3 PISCINE 04:07.5
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6^ e ultima giornata propaganda girone Vicenza P1+P2 Foglio n. 17
22/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PIETROBELLI ANNA 2005
BICEGO BENEDETTA 2004
STORTI GIOVANNI BATTISTA 2003
DESIDERA' CHIARA 2004

10 2 1 SCHIO NUOTO 04:09.9

BOCCALEONI MARCO 2004
CADORIN GIORGIA 2005
VILLANOVA FRANCESCO 2004
SBOUAI NARJES 2004

11 1 7 PROGETTO NUOTO THIENE 04:43.7

COCCO ARIANNA VITTORIA 2004
COLLA ZENO 2005
FORNASA CLAUDIA 2004
GRIGOLATO LARA 2004

12 1 1 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 04:46.6

ZORDAN SILVIA 2005
ZATTARA GIOVANNI 2004
TARANTINO GIULIA 2005
SBALCHIERO MARIA CHIARA 2006

13 1 2 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 04:51.4

PESCE GIULIANA 2004
MAGGIOTTO PIETRO 2003
PETARLIN GIOVANNI 2004
CAMAROTTO DAVIDE 2004

14 2 7 3 PISCINE 05:21.1
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